

RECEBEMOS DE GLOBAL LICITACOES COMERCIO ASSESSORIA E CONSULTORIOS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R WALFREDO B MORAES, S/N - CENTRO - NOVA SANTA BARBARA - PR - EMISSAO: 22-02-2021 - VALOR TOTAL: R\$ 10.400,00

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº: 62

Série: 1

GLOBAL LICITACOES COMERCIO ASSESSORIA E CONSULTORIOS



RUA OSWALDO GOMES COIMBRA FILHO, 104

CITY RIBEIRAO

RIBEIRAO PRETO

SP

14.021-360

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

FL 1 / 1

Nº: 62

Série: 1



CHAVE DE ACESSO

3521 0230 6358 7300 0131 5500 1000 0000

Consulta de autenticidade no portal nacional www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sef

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA PARA NÃO CONTRIBUINTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135210195716041 22/02/2021

INSCRIÇÃO ESTADUAL
797385405119

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
30.635.873/0001-31

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA

CNPJ/CPF

95.561.080/0001-60

ENDEREÇO

R WALFREDO B MORAES, S/N

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

86.250-000

MUNICIPIO

NOVA SANTA BARBARA

FONE/FAX

UF

PR

INDICADOR IE

9-Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

CNPJ/CPF

95.561.080/0001-60

ENDEREÇO

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 925 APAE

BAIRRO/DISTRITO

Centro

INSC

CEP

86.

MUNICIPIO

NOVA SANTA BARBARA

UF

PR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DE ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL	
0,00	0,00	0,00	0,00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/C
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA	0 - Emitente				48,74
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO		
R ATALYDES MOREIRA DE SOUZA	SERRA	ES	08229620		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LI
10					

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	V
01	COMPUTADOR DA MARCA INTEGRALIZADO MODELO INT-9836 Descrição do material: Processador Intel Core i5, RAM de 8GB, HD de 1TB e Linux Ubuntu. Garantia de 12 (doze) meses.	84715010	0102	6108	UND	5,0000	1540,00	7.700,00	0,00	0,00	
02	MONITOR DE VIDEO DE 22 POLEGADAS Garantia de 12 (doze) meses.	85285220	0102	6108	UND	5,0000	510,00	2.550,00	0,00	0,00	
04	TECLADO USB Garantia de 12 (doze) meses.	84716052	0102	6108	UND	5,0000	20,00	100,00	0,00	0,00	
03	MOUSE USB Garantia de 12 (doze) meses.	84716053	0102	6108	UND	5,0000	10,00	50,00	0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN	VALOR DO ISSQ
20062610	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. DADOS BANCÁRIOS PARA DEPÓSITO - BANCO DO BRASIL - AGENCIA 2891-6 - CONTA CORRENTE 42517-6, Requisição número 11510. Pregão Número 35-2020. Processo Licitatório 60-2020. - VOCÊ PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$363,12 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$306,00 DE TRIBUTOS ESTADUAIS, R\$0,00 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

mercadoria/serviço
Nota Fiscal

2020

Fiscal

269.68

[Signature]

[Signature]
Nº 38/2020

DE PAGAMENTO

OME ASSINATURA DATA

3/2021

OME	ASSINATURA	DATA

TRADORIA GERAL DO EST
ocuradoria da Divida Ativa
Divida Ativa do Estado de São Paulo



Emissão de comprovantes

08/03/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:48:10
257382573 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: NOVA SANTASIGTV ESTR4
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 17.979-5

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	08/03/2021
NR. DOCUMENTO	552.891.000.042.517
VALOR TOTAL	10.400,00

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ANTONIO JR 4
AGENCIA: 2891-6 CONTA: 42.517-6
NR. DOCUMENTO 552.573.000.017.979

=====

NR. AUTENTICACAO	6.33D.FD9.E92.A1C.9D1
------------------	-----------------------

Transação efetuada com sucesso por: J5912892 CLAUDEMIR VALERIO.